



Viktig:

Meld direkte til Helene dersom det er noen allergier eller noe annet vi må vite mtp på lunsj. Fra nå av blir «matinfoen» infoen lagret slik at vi ikke trenger å etterspørre dette til hvert møte i Fagutvalg for barnehager eller Oppvekstforum.

Innkalling til møte i Fagutvalg for barnehager i Østre Agder – samarbeidet

Sted	Tid
Tyholmen Hotell	22. januar 2025 - 09:30 – 13:00

Lina Flaten – Gjerstad, Dorthe Rasmussen, Eli Ann Tønnesen, Borghild Aasbø Aalvik, Gunn Alice Andersen – Arendal, Elin Sollman - Åmli, Line Løvjomås Larsen og Ane Vindholmen – Froland, Berit Hauge Valle – Vegårshei, Hilde Storsæter – Grimstad, Elin Renate Kristensen – Tvedestrand, Janne Broms – Risør, Maria Aabøe Moen – PBL, Nina Cecilie Sommerseth – Fagforbundet, Anniken Lundervold Holtan – Utdanningsforbundet, Anne Quist Paulsen og Åse G Føyn – UiA

Saksliste

1/25 **Godkjenning av referat fra 27. november. Møtet foregikk på Teams.**

Forslag til vedtak:

Referatet godkjennes.

2/25 **Tilskuddsordningen – TSO**

59 barnehager fordelt på seks nettverk skal delta på barnehagebasert kompetanseheving.

Oppstart er Fagdagen for barnehageansatte 13. februar i Kulturhuset.

a) Totaloversikt barnehager og skoler + datoer for samlinger

Vi gjennomgår datoer og nettverk for barnehager. Utviklingsveileder gir en oppdatering på tematikker som er spilt inn fra barnehagene. Erfaringsdeling mellom sonene.

b) Fagdagen for barnehageansatte

Informasjon fra arbeidsgruppa

c) Info fra UiA

d) Kommunikasjon – og kommunikasjonslinjer

Forslag til vedtak:

Fagutvalget tar saken til orientering.

3/ 25 **Årshjul og temamøter 2025**

- 1) Årsplanen og møteplan.
Hva vi fikk gjennomført i 2024 og hva vi vil legge vekt på videre i 2025.
- 2) Fagutvalg for barnehager 27. mars. KS har samling Gardermoen. Endrer vi dato?

Forslag til vedtak blir utarbeidet på bakgrunn av drøftelsen i møtet.

4/25 Informasjon om **Oppstart av ABLU (20 plasser) og BLU (20 plasser) fra høsten 2025.**

UiA har vedtatt oppstart av ABLU (20 plasser) og BLU (20 plasser) fra høsten 2025. Fremover skal det være årlige opptak for å gjøre utdanningen tilgjengelig for flere og sikre høyere rekruttering.

Informasjon og historikk drøftes. Skal vi delta her?

4/25 **Eventuelt.**

----- 11.00 – 12.00 Fast & Felles -----

Her møter alle medlemmer i Fagutvalg for barnehager og Oppvekstforum.

5/25 **Ny medarbeider i Oppvekst og utdanningsavdelingen fra medio mars 2025**

6/25 **Status Tilskuddsordningen - status og fremdrift**

Presentasjon fra Utviklingsveileder og UiA om status TSO for barnehager og skoler.
Kommunene bidrar felles med tilbakemeldinger.

7/25 **Handlingsplan for barnehage – og skoleutvikling i Østre Agder – samarbeidet**

Søknad/»Handlingsplan for barnehage – og skoleutvikling 2025/2026» gjennomgås. Vi ber alle om å lese gjennom utkastet i forkant av møtet, samt veiledende sjekklister.

Vedlegg:

Utkast handlingsplan + veiledende sjekklister for utarbeiding av plan for nettverket
(behovsmeldinger)

Forslag til vedtak

Fagutvalg for barnehager og Oppvekstforum godkjenner søknad med eventuelle endringer.